



Referat fra møtet i Utvalget for undervisning og internasjonalisering

Møtedato: onsdag 11. april 2018

Tilstede:

Synnøve Ones Rosales (undervisningskoordinator), Ludmila Ivanova Torlakova (arabisk), Dagmar Haumann (engelsk), Laura Miles (engelsk), Harry Solvang (japansk), Shouhui Zhao (kinesisk), Margje Post (russisk), Birger Solheim (tysk), Stine Haugland (student) og Anders Olderkjær Samland (student). *Fra studieadministrasjonen:* Hild Meland Welle, Hanne Svanholm Misje og Silje Grønner Stang

7/18 Godkjenning av innkalling og sakliste

Innkalling og sakliste ble godkjent.

8/18 Godkjenning av referat fra møte i UUI 1. november 2017

Referat fra møtet 07.02.18 ble endelig godkjent.

9/18 Orienteringssaker

1. *Utdanningsmeldingen for IF 2017 (sirkulasjonssak 6/18)*
Muntlig orientering om status og vedtak i saken. Instituttens utdanningsmeldinger danner grunnlag for fakultetets samlede utdanningsmelding.
2. *Internasjonaliseringskonferansen 2018*
Undervisningskoordinator viste til SIU sine utlysninger og oppfordret fagene til å orientere seg om aktuelle satsningsområder.
3. *Meritteringsordning, undervisning*
Undervisningskoordinator er med i en gruppe som skal se på hvordan en meritteringsordning for undervisning skal utformes ved HF. Ordningen skal innføres ved alle høyere utdanningsinstitusjoner innen 2019 etter initiativ fra KD. Eventuelle innspill til hvordan ordningen kan utformes kan sendes til undervisningskoordinator ved IF snarest.

10/18 Programsensorrappport russisk

Fagmiljøet i russisk presenterte rapporten og er alt i alt svært fornøyd med programsensors arbeid. Innspillene fra programsensor tas til følge i det videre arbeidet med emneporteføljen på russisk.

Vedtak:

UUI tar programsensorrapportene og fagmiljøets kommentarer til etterretning og oversender dem til fakultetet. Studieleder publiserer programsensorrapporten i studiekvalitetsbasen i tråd med instituttets retningslinjer.

11/18 Diskusjonssak: Veiledning på master, 5. og 6. semester*Vedlegg 4*

Undervisningskoordinator orienterte om rammene rundt masterkontrakten og viste til nytt vedtak på engelsk i forhold til begrensning i veiledning når studenten går utover normert tid. Det ble diskutert hvorvidt det var ønskelig med en felles praksis på fagene ved IF med tanke på veiledning. Fagene med få masterstudenter på IF ønsker å være fleksible i forhold til den enkelte students individuelle behov for veiledning og oppfølging. Studentrepresentantene har forståelse for at det kan være forskjell mellom fagene, og ser ikke på dette som et problem. Det vektlegges at det er positivt at studentene får den oppfølgingen de trenger. UUI ønsker at gjeldende praksis på de ulike fagene videreføres.

19.04.18

Synnøve Ones Rosales
undervisningskoordinator

Silje Grønner Stang
studieleder